
 
 

 

 

 

Conclusione procedura per il conferimento di un incarico individuale di collaborazione 
occasionale presso il Dipartimento di Ingegneria Gestionale e della Produzione per lo 

svolgimento dell’attività dal titolo “Studio empirico dell’impatto di programmi Proof-of-Concept 
(POC) sugli ecosistemi locali di innovazione” – D.D.G. n. 1032 del 15/05/2023 - Bando 12/23/CC 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

- Visto il Regolamento per la disciplina di procedure comparative per il conferimento di incarichi individuali 
di natura autonoma di questo Politecnico, emanato con D.D.A. 153 del 22/11/2011;  

- Visto il bando di procedura per il conferimento di un incarico individuale di collaborazione occasionale 
presso il Dipartimento di Ingegneria Gestionale e della Produzione per lo svolgimento dell’attività dal titolo 

“Studio empirico dell’impatto di programmi Proof-of-Concept (POC) sugli ecosistemi locali di innovazione” 

– D.D.G. n. 1032 del 15/05/2023 - Bando 12/23/CC;  

- Considerato che per il suddetto avviso non è stata presentata alcuna istanza di partecipazione; 

DECRETA 

Per le motivazioni di cui alle premesse, la procedura per il conferimento di un incarico individuale di 

collaborazione occasionale presso il Dipartimento di Ingegneria Gestionale e della Produzione per lo 

svolgimento dell’attività dal titolo “Studio empirico dell’impatto di programmi Proof-of-Concept (POC) 
sugli ecosistemi locali di innovazione” – D.D.G. n. 1032 del 15/05/2023 - Bando 12/23/CC - è dichiarata 

conclusa, senza dichiarazione di candidato idoneo, per l’assenza di candidati. 

 

MG/md 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE  
 (Dott. Vincenzo TEDESCO)

 




		2023-05-30T12:37:39+0200
	Vincenzo Tedesco




